PORTARIA Nº 04/15 - BERTPREV

    ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, Presidente do
BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e

considerando o requerimento formulado, constante de fls. 31 do processo

administrativo nº 116/12 – BERTPREV, EXONERA, a pedido, o Sra. STELLA
MÁRCIA SILVA DA LUZ, sob o registro nº 018, do cargo de Técnica de
Contabilidade com efeitos a partir do dia 23/01/2015.

    Bertioga, 27 de janeiro de 2.015.

    ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA
                            PRESIDENTE